[image: image1.png]elC

| isosoor |

Exma. Senhora Presidente

da Câmara Municipal de Mirandela
	CONSULTA DE PROCESSO

	PROCESSO N.º       /      

	Requerente

	Nome
	     
	N.º Contribuinte
	     

	Morada
	     

	Localidade
	     
	Código Postal
	    -   

	Documento Identificação
	     
	Telefone
	     
	Telemóvel
	     

	Endereço Electrónico
	     

	 FORMCHECKBOX
 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço electrónico indicado.

	1. Requerente (Outras Informações)

	Na qualidade de
	 FORMDROPDOWN

	Documento Identificação
	     

	Representada por
	     

	2. Pedido

	Vem requerer a V. Exa. a autorização para consulta do processo acima referido, em conformidade com o estabelecido nos números 3 a 6 do artigo 110º, do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro, na versão actual e nos artigos 61º a 65º, do CPA, na qualidade de interessado, que comprova através dos documentos probatórios em anexo.

	3. Obra

	Local
	     

	Freguesia
	     

	4. Documentos probatórios

	     

	Pede Deferimento

	Assinatura a)

	Data
	  / FORMDROPDOWN
/ FORMDROPDOWN

	a) Se representante, deverá juntar documento habilitante ou reconhecer a qualidade e poderes para representar.

	A preencher pelos serviços

	Verifiquei os elementos apresentados e a assinatura supra que está conforme à do bilhete de identidade atrás mencionado.

	O funcionário      

	Despacho do dirigente dos serviços

	(apenas no caso do requerente não ser o titular do processo)      

	Facultei a consulta em   / FORMDROPDOWN
/ FORMDROPDOWN

	O funcionário      

Página 1 de 1
Mr.DM…
1

	PO.07_PROC.03_IMP.12
	Página 1 de 1

[image: image1.png]